Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO NO 2247/2011 Em 02 de dezembro de 2011.

~

10
O

!il
:J

_.J

-<

,,1lJ
'<;t~
lOZ
'<;t1lJ
_0
•. i1i
OI ...

zO::
D..

OIlJ1< o::
U'O<0
u<_1lJ
00::
ZIlJ->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cordiais cumprimentos, em
resposta à Indicação nO 1464/11, de autoria de Vossa Excelência,
comunicamos que, diante do laudo de vistoria da Gerência de Conservaçâo
de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, a árvore
indicada foi removida.

nosso apreço e consideração.
Na oportunidade,

Atenciosamente,

renovamos os protestos de

-x'
~
""--

MARCELOFORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~B. rc. 67.978111)